“PROTOCOLO CÂMARA P.K.e Nº 004047/2022
21/12/2022 - 14:02:22

ADM PMPK
PORTARIA/ADM/N *033/2022

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA /ADM/Nº. 033/2022 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

CS AENDEO DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR EQUIPE

ocaofadoAdaLiOg TÉCNICA OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DO ESTUDO
Municipal com redação dada pola emenda nUIÁ, TÉCNICO PRELIMINAR-ETP REFERENTE AO

ADaVi PROCESSO DE SISTEMA DE GESTÃO INTEGRADA PARA
PREFEITURA E SECRETARIAS DESECONCENTRADAS.ServidorOA NEo

Camera Munciçã!ke Presidenêem ES

O Secretário de Administração do Município de Presidente Kennedy, em conjunto a

Controladora Geral do Município, Secretária Municipal de Fazenda, Secretário Municipal de

Transporte e Frota, Secretário Municipal de Meio Ambiente e Secretário Municipal de

Assistência Social, no uso de suas atribuições legais.

Considerando a PORTARIA/ADM/N£º. 04/2021, DE 07 DE ABRIL DE 2021, que aprova

Instrução Normativa SLC nº 010/2021, que dispõe sobre procedimentos a serem observados

referentes à elaboração dos Estudos Técnicos Preliminares- ETP- para aquisição de bens, a

contratação de serviços comuns, serviços comuns de engenharia, na modalidade pregão,

incluindo obras e serviços nas diversas modalidades de licitações, no âmbito do Município

de Presidente Kennedy-ES;

Considerando que a equipe de Planejamento da Contratação deverá ser designada por ato

do Secretário da Pasta vinculada à contratação ou em conjunto com demais Secretários, no

qual os servidores da área técnica estiverem vinculados, conforme disposto no Parágrafo

único do art. 9º da Instrução Normativa SCL nº 010/2021, aprovada pela

PORTARIA/ADM/NS£. 04/2021.

RESOLVE

Art. 1º. Designa servidores para compor Equipe Técnica objetivando a elaboração do Estudo

aico-Prelizarar—E-FP epte-go processo administrativo nº 31687/2022:
cenIDÃO

E

foxxaveia |LAovm
Publicado na forma cc Art. So da Lei Orgânica Municipal, A
com redação dada pela Emendainss ; N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

NA A “
Emo seeab asa* et nota * vd! t a É xServidor: |nei vio

| semadoOpt
FAX (28) 3535-1900 - RAMAIS: 1920 OU 1906

dy.es.gov.br

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY EsTApO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL
AL

DEADM NISTRAÇÃO

Edson Vander
Secretário Municip29 á

CN
Secretário Municipal de Transporte e Frota

1?

Tancredo Affileida Silveira
Secretário MunicipaPde Assistência Social

Página 3 de 3

RUA ANTÔNIO JAQUES SOARES, N.º 54 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

E-MAIL semadOpresidentekennedy.es.gov.br
TELE FAX (28) 3535-1900 - Ramais: 1920 ou 1906